
Lijst met saneringsobjecten saneringsprogramma Rijksstraatweg 3  (Lagendijk - Voorweg) projectnummer BSV: 576.314.00 Normbedragen artikel 17a Sav

straatnaam huisnr toev. postcode plaats
kadaster 

aanduiding maatgevende weg

status 
vraag 3 
formulier 

UK/S bouwjaar

waar-
neem- 
hoogte

geluids- 
belasting  
zonder 

aftrek in 
dB

aftrek ex 
art 110g 

Wgh

geluids-
belasting na 
aftrek in dB

maximale 
geluids- 
belasting  

zonder aftrek 
in dB

normbedrag 
uitvoerings-

subsidie, 
conform 
Bijlage a 

onderdeel 7 

Toekomstige 
geluidsbelasting op 

de gevel, excl. aftrek 
(dB)

normbedrag 
uitvoeringssubsidie 

(euro’s)
1 Rijksstraatweg 150 2988BM Ridderkerk D3256 Rijksstraatweg 1910 1,5 63 5 58 44 € 0

4,5 63 5 58 63 € 1.200 45 € 0
46 € 0

2 Rijksstraatweg 153 2988BC Ridderkerk D973 Rijksstraatweg 1905 1,5 64 5 59 47 € 0
4,5 63 5 58 64 € 2.800 48 € 0

49 € 0
3 Rijksstraatweg 165 2988BD Ridderkerk D3370 Rijksstraatweg 1920 1,5 54 5 49 50 € 0

4,5 55 5 50 55 € 0 51 € 0
7,0 55 5 50 52 € 0

53 € 0
4 Rijksstraatweg 167 2988BD Ridderkerk D3223 Rijksstraatweg 1978 1,5 58 5 53 54 € 0

4,5 58 5 53 58 € 0 55 € 0
56 € 0

5 Rijksstraatweg 169 2988BD Ridderkerk D3710 Rijksstraatweg 1780 1,5 60 5 55 57 € 0
4,5 60 5 55 60 € 0 58 € 0
7,5 59 5 54 59 € 0

60 € 0
6 Rijksstraatweg 173 2988BD Ridderkerk D3710 Rijksstraatweg 1800 1,5 57 5 52 61 € 0

4,5 57 5 52 57 € 0 62 € 560
63 € 1.200

7 Rijksstraatweg 177 2988BD Ridderkerk D3707 Rijksstraatweg 1978 1,5 61 5 56 64 € 2.800
4,5 61 5 56 61 € 0 65 € 3.200
7,0 60 5 55 66 € 3.600

67 € 4.200
8 Rijksstraatweg 177 a 2988BD Ridderkerk D3206 Rijksstraatweg 1978 1,5 61 5 56 68 € 4.800

4,5 61 5 56 61 € 0 69 € 5.200
7,0 60 5 55 70 € 5.600

71 € 6.800
9 Rijksstraatweg 179 2988BD Ridderkerk D1875 Rijksstraatweg 1950 1,5 59 5 54 72 € 8.000

4,5 59 5 54 59 € 0 ≥ 73 € 9.600
7,0 58 5 53

10 Rijksstraatweg 183 2988BD Ridderkerk D1876 Rijksstraatweg 1910 1,5 62 5 57
4,5 61 5 56 62 € 560

11 Rijksstraatweg 187 2988BD Ridderkerk D3628 Rijksstraatweg 1981 1,5 59 5 54
4,5 59 5 54 59 € 0
7,0 59 5 54

12 Rijksstraatweg 187 a 2988BD Ridderkerk D3032 Rijksstraatweg 1981 1,5 59 5 54
4,5 59 5 54 59 € 0
7,0 59 5 54
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13 Rijksstraatweg 221 2988BE Ridderkerk D1370 Rijksstraatweg 1920 1,5 61 5 56

4,5 61 5 56 61 € 0
7,5 60 5 55

14 Rijksstraatweg 223 2988BE Ridderkerk D1576 Rijksstraatweg 1910 1,5 61 5 56
4,5 61 5 56 61 € 0

15 Rijksstraatweg 231 2988BE Ridderkerk D3131 Rijksstraatweg 1920 1,5 61 5 56
4,5 61 5 56 61 € 0
7,5 60 5 55

16 Rijksstraatweg 233 2988BE Ridderkerk D1167 Rijksstraatweg 1973 1,5 61 5 56
4,5 61 5 56 61 € 0
7,0 60 5 55

17 Rijksstraatweg 241 2988BE Ridderkerk D2087 Rijksstraatweg 1935 1,5 59 5 54
4,5 59 5 54 59 € 0
7,0 59 5 54

18 Rijksstraatweg 267 2988BG Ridderkerk D3571 Rijksstraatweg 1925 1,5 49 5 44
4,5 51 5 46 51 € 0

19 Rijksstraatweg 283 2988BG Ridderkerk D2915 Rijksstraatweg 1983 1,5 50 5 45
4,5 52 5 47 52 € 0

20 Rijksstraatweg 285 2988BG Ridderkerk D2619 Rijksstraatweg 1935 1,5 53 5 48
4,5 54 5 49 54 € 0
7,5 54 5 49

21 Rijksstraatweg 288 2988BP Ridderkerk D1793 Rijksstraatweg 1930 1,5 53 5 48
4,5 55 5 50 55 € 0

22 Rijksstraatweg 289 2988BG Ridderkerk D3352 Rijksstraatweg 1963 1,5 52 5 47
5,0 54 5 49 54 € 0

23 Rijksstraatweg 290 2988BP Ridderkerk D1792 Rijksstraatweg 1930 1,5 53 5 48
4,5 55 5 50 55 € 0

24 Rijksstraatweg 291 2988BG Ridderkerk D2634 Rijksstraatweg 1930 1,5 52 5 47
4,5 54 5 49 54 € 0
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25 Rijksstraatweg 292 2988BP Ridderkerk D1791 Rijksstraatweg 1930 1,5 54 5 49

4,5 55 5 50 55 € 0

26 Rijksstraatweg 294 2988BP Ridderkerk D1790 Rijksstraatweg 1930 1,5 54 5 49
4,5 55 5 50 55 € 0

27 Rijksstraatweg 295 2988BG Ridderkerk D2320 Rijksstraatweg 1928 1,5 52 5 47
4,5 54 5 49 54 € 0

28 Rijksstraatweg 296 2988BP Ridderkerk D1789 Rijksstraatweg 1930 1,5 54 5 49
4,5 55 5 50 55 € 0

29 Rijksstraatweg 297 2988BG Ridderkerk D2319 Rijksstraatweg 1928 1,5 52 5 47
4,5 54 5 49 54 € 0

30 Rijksstraatweg 298 2988BP Ridderkerk D1788 Rijksstraatweg 1930 1,5 53 5 48
4,5 55 5 50 55 € 0

31 Rijksstraatweg 300 2988BP Ridderkerk D1787 Rijksstraatweg 1930 1,5 53 5 48
4,5 55 5 50 55 € 0

32 Rijksstraatweg 301 2988BH Ridderkerk D3532 Rijksstraatweg 1930 1,5 52 5 47
4,5 53 5 48 53 € 0

33 Rijksstraatweg 302 2988BP Ridderkerk D1786 Rijksstraatweg 1930 1,5 53 5 48
4,5 55 5 50 55 € 0

34 Rijksstraatweg 303 2988BH Ridderkerk D3531 Rijksstraatweg 1930 1,5 52 5 47
4,5 53 5 48 53 € 0

35 Rijksstraatweg 304 2988BP Ridderkerk D1785 Rijksstraatweg 1930 1,5 53 5 48
4,5 55 5 50 55 € 0

36 Rijksstraatweg 305 2988BH Ridderkerk D3530 Rijksstraatweg 1930 1,5 52 5 47
4,5 53 5 48 53 € 0

37 Rijksstraatweg 306 2988BR Ridderkerk D1784 Rijksstraatweg 1930 1,5 53 5 48
4,5 55 5 50 55 € 0

38 Rijksstraatweg 307 2988BH Ridderkerk D3529 Rijksstraatweg 1930 1,5 52 5 47
4,5 53 5 48 53 € 0

39 Rijksstraatweg 308 2988BR Ridderkerk D3325 Rijksstraatweg 1920 1,5 53 5 48
4,5 55 5 50 55 € 0
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40 Rijksstraatweg 309 2988BH Ridderkerk D3528 Rijksstraatweg 1930 1,5 52 5 47

4,5 53 5 48 53 € 0

41 Rijksstraatweg 311 2988BH Ridderkerk D3527 Rijksstraatweg 1930 1,5 52 5 47
4,5 53 5 48 53 € 0

42 Rijksstraatweg 313 2988BH Ridderkerk D3526 Rijksstraatweg 1930 1,5 52 5 47
4,5 53 5 48 53 € 0

43 Rijksstraatweg 315 2988BH Ridderkerk D3525 Rijksstraatweg 1930 1,5 52 5 47
4,5 53 5 48 53 € 0

44 Rijksstraatweg 317 2988BH Ridderkerk D2482 Rijksstraatweg 1930 1,5 52 5 47
4,5 53 5 48 53 € 0

45 Rijksstraatweg 319 2988BH Ridderkerk D3523 Rijksstraatweg 1930 1,5 52 5 47
4,5 53 5 48 53 € 0

46 Rijksstraatweg 321 2988BH Ridderkerk D2309 Rijksstraatweg 1930 1,5 52 5 47
4,5 53 5 48 53 € 0

47 Rijksstraatweg 325 2988BH Ridderkerk D2308 Rijksstraatweg 1930 1,5 51 5 46
4,5 53 5 48 53 € 0

48 Waaldijk 14 2988AX Ridderkerk D2723 Rijksstraatweg 1900 1,5 61 5 56
4,5 61 5 56 61 € 0

49 Waaldijk 16 2988AX Ridderkerk D974 Rijksstraatweg 1900 1,5 61 5 56
4,5 60 5 55 61 € 0
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Afgevallen gemelde adressen Totaal € 4.560
1 Rijksstraatweg 148 2988BM Ridderkerk D1585 Rijksstraatweg nieuw 2006

2 Rijksstraatweg 171 2988BD Ridderkerk Rijksstraatweg
niet 

geluids-
gevoelig

1974

3 Rijksstraatweg 185 2988BD Ridderkerk D3629 Rijksstraatweg nieuw 2003

4 Rijksstraatweg 189 2988BD Ridderkerk Rijksstraatweg nieuw 2010

5 Rijksstraatweg 191 2988BD Ridderkerk D3798 Rijksstraatweg nieuw 2016
6 Rijksstraatweg 193 2988BD Ridderkerk D3796 Rijksstraatweg nieuw 1999
7 Rijksstraatweg 205 2988BE Ridderkerk D3064 Rijksstraatweg nieuw 1987
8 Rijksstraatweg 207 2988BE Ridderkerk D3063 Rijksstraatweg nieuw 1987
9 Rijksstraatweg 209 2988BE Ridderkerk D3062 Rijksstraatweg nieuw 1987
10 Rijksstraatweg 211 2988BE Ridderkerk D3061 Rijksstraatweg nieuw 1987
11 Rijksstraatweg 213 2988BE Ridderkerk D3060 Rijksstraatweg nieuw 1987
12 Rijksstraatweg 225 2988BE Ridderkerk D3132 Rijksstraatweg nieuw 1995

13 Rijksstraatweg 227 2988BE Ridderkerk Rijksstraatweg
bestaat 
niet meer

14 Rijksstraatweg 235 2988BE Ridderkerk Rijksstraatweg
bestaat 
niet meer

15 Rijksstraatweg 239 2988BE Ridderkerk D3829 Rijksstraatweg nieuw 2000

16 Rijksstraatweg 243 2988BE Ridderkerk D2088 Rijksstraatweg
bestaat 
niet meer

17 Rijksstraatweg 245 2988BE Ridderkerk D3683 Rijksstraatweg nieuw 2015

18 Rijksstraatweg 289a 2988BG Ridderkerk D3352 Rijksstraatweg
niet 

geluids-
gevoelig

1963

19 Rijksstraatweg 293 2988BG Ridderkerk D2633 Rijksstraatweg
niet 

geluids-
gevoelig

1950
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